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L O K A L N E 

 

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
Nadal nie ma chętnych, by kupić Dom Księcia w Częstochowie. Miasto nie 
traci nadziei 
Wyznaczony na 28 stycznia przetarg ustny na sprzedaż Domu Księcia nie 

doszedł do skutku. To była już druga próba zbycia przez miasto zabytkowej, acz 

mocno zniszczonej nieruchomości. Co dalej? 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,25641970,nadal-nie-ma-

chetnych-na-dom-ksiecia-w-czestochowie-miasto.html?disableRedirects=true 

 

Stadion dla Rakowa Częstochowa. Mirbud już nie protestuje, a radni godzą 
się wydać z budżetu 7,5 mln zł 
Firma Mirbud wycofała protest w sprawie ogłoszonego przez miasto przetargu 

na przebudowę stadionu przy ul. Limanowskiego. W czwartek, 30 stycznia radni 

jednogłośnie przyjęli uchwałę w sprawie aktualizacji wniosku o dofinansowanie 

modernizacji obiektu. 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,25649929,stadion-dla-

rakowa-czestochowa-mirbud-juz-nie-protestuje-a.html?disableRedirects=true 

 

DZIENNIK ZACHODNI  
Ewolucja czy rewolucja w płatnej strefie parkowania? 
Dwa złote za godzinę, złotówka z pół godziny – to obowiązujące w tej chwili 

ceny za parkowanie w strefie parkowania w Częstochowie.  

  
Dobre wieści w sprawie modernizacji stadionu Rakowa 
Podczas Rady Miasta częstochowscy radni zabezpieczyli 7,5 mln złotych na 

modernizację stadionu Rakowa.  

 

WCZESTOCHOWIE.PL 
Żeglarskie półkolonie dla dzieci i młodzieży nagrodzone 
Odbywające się co roku w Parku Lisiniec półkolonie żeglarskie „Lato w mieście 

– Lato pod żaglami” otrzymały I nagrodę w konkursie Polskiego Związku 

Żeglarskiego w kategorii ,,Impreza Roku”.  
http://wczestochowie.pl/artykul/34531,zeglarskie-polkolonie-dla-dzieci-i-

mlodziezy-nagrodzone 
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Chętnych na kupno Domu Księcia wciąż brak 
Fiaskiem zakończył się drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż 
nieruchomości przy al. Wolności 44, czyli Domu Księcia. Miasto chciało ponad 

9 mln zł. 
http://wczestochowie.pl/artykul/34527,chetnych-na-kupno-domu-ksiecia-wciaz-

brak 

 

POLSKIE RADIO KATOWICE 
Modernizacja stadionu Rakowa coraz bliżej 
Od decyzji Ministerstwa Sportu i Turystyki zależy, czy stadion Rakowa 

Częstochowa zostanie zmodernizowany.  

https://www.radio.katowice.pl/zobacz,47338,Modernizacja-stadionu-Rakowa-

coraz-blizej.html 
 

RADIOJURA.COM.PL 
Autobusem MPK do Wierzchowiska? A jednak będziemy musieli na to 
jeszcze trochę poczekać … 
Zapowiadane na 1 lutego wydłużenie ,,13-tki” do Wierzchowiska zostało 

przesunięte w czasie. Pasażerowie będą musieli jeszcze poczekać. Przynajmniej 

do kolejnej sesji Rady Miasta Częstochowy.  

https://www.radiojura.pl/autobusem-mpk-do-wierzchowiska-a-jednak-

bedziemy-musieli-na-to-jeszcze-troche-poczekac.html 
 

Nareszcie dobre informacje dotyczące planowanej przebudowy stadionu 
Rakowa 
W trakcie czwartkowej sesji radni jednogłośnie przyjęli uchwałę dotyczącą 
aktualizacji wniosku o dofinansowanie modernizacji obiektu przy ul. 

Limanowskiego 83.  

https://www.radiojura.pl/nareszcie-dobre-informacje-dotyczace-planowanej-

przebudowy-stadionu-rakowa.html 

 

TV. ORION 
Trwa metamorfoza Starego Rynku  
W nazwie stary, ale za pół roku ma wyglądać jak nowy. Trwa remont Starego 

Rynku.  

http://www.tvorion.pl/wydarzenia/trwa-metamorfoza-starego-rynku/ 

 

Co z terenem przy al. NMP 36/38?   
Interwencja mieszkańców w sprawie śmieci zalegających na podwórku przy al. 

NMP 36/39. 
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http://www.tvorion.pl/wydarzenia/co-z-terenem-al-nmp-36-30/ 

 

Naucz się pływać  
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Częstochowie zachęca do korzystania z 

miejskich pływalni, a także do nauki pływania.  

http://www.tvorion.pl/wydarzenia/naucz-sie-plywac/ 

 

Na sesji o stadionie 
Na czwartkowej sesji radni do porządku obrad wprowadzili dodatkowy punkt, a 

konkretnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na aktualizację wniosku 

o dofinansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą ,,Centrum Piłki Nożnej w 

Częstochowie”. 

http://www.tvorion.pl/wydarzenia/na-sesji-o-stadionie/ 

 

Zwyczajna sesja  
Już po raz 24. w tej kadencji radni spotkali się na sesji.  

http://www.tvorion.pl/wydarzenia/zwyczajna-sesja/ 

 

W tym roku będzie mniej  
Rozmowa z Adrianem Starońkiem, naczelnikiem Wydziału Polityki Społecznej 

UM Częstochowy.  

http://www.tvorion.pl/w-sieci/w-tym-roku-bedzie-mniej/ 
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